Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de abril de 2013 Ano IV - Edição nº 00259

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2944A5F28116B91F07461364AB1BD52

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 84, DE 15 DE ABRIL DE 2013 - Nomeia Membros para constituírem o Conselho Municipal de monitoramento e distribuição

dos Alimentos doados pela CONAB – CASA Civil _ COMED.

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 01/2013 - Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, 0 km.

• Aviso de Resultado de Pregão Presencial n° 02/2013 - (Empresas: Mônica Vasconcelos da Silva Souza-Me, Chipnet Computadores Ltda)

• Republicação do Aviso de Licitação - Pregão Presencial n°. 01/2013 - Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, 0 km, de passeio.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2944A5F28116B91F07461364AB1BD52

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4687C21BBFF05943BBDA28BFBFB5FB16

                        PORTARIA Nº 84, DE 15 DE ABRIL DE 2013

Nomeia Membros para constituírem o Conselho
Municipal de monitoramento e distribuição dos
Alimentos doados pela CONAB – CASA Civil _
COMED.

                         PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 84, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal, considerando o Decreto de nº 14.282, de 14 de janeiro de 2013,
pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para constituírem o Conselho Municipal de
Monitoramento e Distribuição dos Alimentos doados pala CONAB – CASA Civil –
COMDEC:

                              Coordenadora Geral
                              Evelise de Assis Mendes da Conceição

                              Representante do Poder Público Estadual
                              Hamilton Jose da Silveira

                              Representante do poder público Municipal
   Laércio Rodrigues Souza

                              Representante da sociedade civil
                              Maria Gorete Honorato da Silva de Jesus

                              Representante do Conselho Municipal de Saúde
                              Marilene Damasceno de Jesus

                              Representante do Conselho Municipal de Assistência Social
                              Evandi de Almeida Borges Santana

                             Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais
                             Bernadina Leal dos Santos

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4687C21BBFF05943BBDA28BFBFB5FB16

                             Assistente Social
                             Luzinete Leal da Silva Assunção
                             CRESS 10494 5ª região

                             Nutricionistas
                             Joelma Santana dos Santos Cerqueira
                              CRN 3609/P

                             Elaine Freitas de Cerqueira Silva
                             CRN 5478/P

Art. 2º - Designar para participarem da Equipe de Apoio, os seguintes servidores:

                            Marize Bispo de Castro Silva
                            Creuza Bispo Santana
                            Rita Lopes da Silva
                            Luciene Gomes da Silva Cerqueira
                            Jussival da Silva

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 15 de Abril de 2013.

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público e dá ciência aos interessados que o Pregão Presencial 01/2013
que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 0 km, de passeio foi DESERTO. Feira de
Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1611577D194E8EF0B668633AC2F89186

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2013

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público que o Pregão Presencial n° 02/2013 teve como vencedores as
empresas MÔNICA VASCONCELOS DA SILVA SOUZA-ME - CNPJ nº
13.325.804/0001-02, com valor global de R$ 5.600,00 para o LOTE 01 e CHIPNET
COMPUTADORES LTDA – CNPJ nº 02.736.550/0002-80, com valor global de R$
18.900,00 para o LOTE 02. Feira de Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do
Rosário - Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10FCC435B7364F028342AD9DE5FDF6D1

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2013 – O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território Portal do Sertão torna público e dá ciência aos interessados que se
encontra à disposição o Edital nº 01/2013, que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 0 km,
de passeio. A abertura ocorrerá às 10:00h do dia 30.04.2013, na sala da CPL, na sede do
Consórcio. Os interessados poderão obter o edital na sede do Consórcio, situada na Rua Frei
Henrique de Áscoli, nº 174, Capuchinhos, Feira de Santana-Ba, das 09h às 12h. Tel. (75)
3622-7140. Feira de Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2944A5F28116B91F07461364AB1BD52